NR.PROT 732, DATE 02.12.2021

FORMULARITIP I ' :
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JORTIMPER INFORVMIMENGA KERICUEST PRANE AGIENCISE ...
KOMBETARE TH MIEDISIT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
KU DO TH KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLICIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTATIMIT TE TIPIT A DHE B

“pgrmbrojtien & Miedisit « Ligfin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet & Miedisit”, Ligjin Nz. 6 0/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim ng ligjin’
ar, 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet e mjedisit”, 18 ndryshyar dhe VKM 419, dat 25.6.2014
«pgr 1miratimin 6 kérkesave 8 posafshme per shqyrfimin e kerlkesave pér leje mjedisit 8 tipave
AB dhe C, pér transferimin & lejeve nga 1j8 subjekt te feiri 16 Jushteve pér Iefet respective 1€
shqyrtimin e fyre nga autoritetet kompetente deri né

mjedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme per
{gshimin & kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarta & publikmt pér
gplikimin p&r Ieje mijedisi t8 tipit A dhs B, pika 2. Njoftimi drihet 16 permbajd keto 16 dhéna:

Baznar 16 Ligin Nr. 10431, dats 09.06.2011

Tnformacion nése kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér leje mijedisit 16 tipit A. ose e tipit B”
thslbésor 1 kushleve & lojes s8 miedisit 1 tipit A ose 16 1ipit
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3 Adresén 6 vendodhjes s fnstalimit. ' 5 ) ‘ -
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4. Pérshirimin e veprimtarist gs parashikohet £& zhyillohst né instalim, | ’

0 L tC
16 pérshikrim % elemetesye 1 lisinara 6 formularin informues

3.
- parmbledhjen jotekniks 18 zaportit 15 vlerBsimit 16 ndikimit 18 mijedis n8 nivel kombétar ose
ndérkarfitar, kur kérkohet progedura 6 VNM-s8 né CD -
7. Konsultimet ndétkufitare, ki kérkohet sipas. legfislacionit 18 fiugi
Anforitetin vendimmmargs pér dhénien e aldif 1 miratimit ie lejes 58 mijedisit progedurat
dhe afatets g6 do 18 ndigen )
rg0j8 komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkim

9. Adresen 6 AKME-s8, ku pribliku mund 18 d&
apo ng forms clektroniks hrénda 20 (njézet) ditéve nga dafa e njoftimit info@akm.gov.al

IMbaj pBrgjegjesi pr dorézimin e njoftimit prant NJQV-s& pérkatese ns 20 CD/DVD
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